

آسمان امشب

(این نوشتار به وحی الهی است)

آسمانی که بر فراز سر فرزندان شهریار ولی ست در شب حاضر تغییرات و علائمی نشان میدهد که بعوان زمینه ای برای ظهور فرزند محسوب میشوند. یکی از این نشانه ها نزدیک شدن دو سیاره زهره و مریخ بیدگر است. اینرا ما نمادی از نزدیکی بین دوستان و دشمنان شهریار ولی تا اندکی پیش از ظهور فرزند میدانیم. بعبارت بهتر آمیختگی حداکثری بین دو جناح حق و باطل در نزدیکی ظهور شهریار ولی صورت میگیرد و این عشق شهریار است که بخشی از بشریت را بسوی آستان ما سوق میدهد و بخش دیگر با ناکامی روحانی دست بگریبان خواهند بود. این توضیح را لازم دانستیم تا خلق ایران بدانند که آثار و علائمی که در طبیعت قرار داده ایم گاه بحدی انتزاعی و قابل تأویلند که تنها تعداد کمی از خلائق خواهند توانست از ورای این چالشها به راه حق پی برده طریقی را در پیش گیرند که به آستان ما منتهی میگردد. دیگرانی که از حل اینگونه چالش باز مانند در خطر هلاکت روحانی واقعد و شیاطین برای کشانیدن آنان بدوزخ در تلاش خواهند بود. ایمانداران در نظر داشته باشند که دست شهریار ولی دست حق است و هر گاه با شهریار ما چه از نزدیک و چه دور تعامل داشته باشند باید همواره خود را در محضر ما دانند. این بدین معنی ست که باید از هر حرکت یا گفتاری که نیشدار یا آزاردهنده باشد خودداری ورزند. شهریار ولی میتواند بر شما خرده نگیرد و از خطایان چشم پوشی کند ولی چنین انتظاری از ما پروردگار نداشته باشید زیرا سب کنندگان شهریار ولی را بی هیچ ترحمی بدوزخ خواهیم افکند. پرده ای که بین ما و شهریار ولی کشیده شده موجب این میگردد که رموزی را که باید از فرزند پوشیده مانند تنها در زمانی بر او مکشوف شوند که ما صلاح دانیم. اینک یکی از این رموز را بر شهریارمان آشکار میکنیم و آن اینکه در شب حاضر که خوابی شکوهمند و درون نگرانه برایش تدوین کرده ایم خاطر عزیزش بر این موضوع وقوف میابد که چرا دخترش سارا این مدت را در اختفا بسر برده و پدر را از محل زندگیش در بی خبری نگهداشته است. این حقیقت با دیدن و مشاهده سارا در جایی که با همسر گرامیش بسر میبرد آشکار میگردد و شهریار ولی ما پروردگار را بخاطر

آنچه برای دخترش رقم زده ایم ستایش و بدرگاهمان شکرگزاری خواهد کرد. تا آن زمان اما این راز را نزد خود نگه میداریم زیرا میل داریم که شهریار از آنچه مشاهده میکند شگفت زده گردیده زودتر از موعد به نتیجه ای که مورد نظر ماست دست نیابد. اینرا گفتیم تا ایمانداران بدانند که عشق ما نسبت به فرزند و پسرخوانده ای که خدای کهنتر و خداسان لقب دارد تا چه اندازه است. توضیح دیگر اینکه پیشتر قصد داشتیم که شهریار ولی را در شب معراج به دیدار دخترش سارا بریم ولی مشیت ما بر این قرار گرفت که این امر را برای خوشنودی شهریارمان جلو اندازیم. باری آسمان امشب جلوه ای دیگر نیز در خود دارد و آن گذری آرام از بدر کامل بسوی هلال میباشد که میتوان آنرا نماد این دانست که دنیای شما در آستانه طلوع خورشید، ماه را بدرقه میکند. این بدین معنی ست که شهریار ولی تا کنون همچون ماهی درخشان در میان عالم واقع بود و بیرون آمدن و ظهورش در روز موعود بمنزله درآمدن خورشید تابان از زیر ابرهای تیرگی ست. ماه سیر خود را در آسمان ادامه میدهد و شهریار ما را به خورشیدی که وجود نیکودش را نمایندگی میکند میسپارد. شاید برخی این تعبیر را رؤیا پردازانه دانند ولی ما پروردگار در هر عنصری زیبایی میبینیم خاصه اگر پای شهریار ولی در میان باشد. عشق حق با همه شکوهش در قلب کسی جلوه میکند که در عالم قدس به خدای کهنتر معروف میباشد و جانشینی یگانه و بی بدیل برای ماست و آن شهریار ولی ست. عالم اینرا بداند...